



Gmina Świecie



Świecie, dnia 29 października 2024 r.

Zamawiający:

Gmina Świecie
ul. Wojska Polskiego 124
86-100 Świecie

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji dla zadania publicznego pn. „**Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Chrobrego, Sienkiewicza, Kazimierza Wielkiego i ulicy od ul. Sienkiewicza do ul. Chmielniki w Świeciu wraz z infrastrukturą**”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 00555434/01 w dniu 2024-10-21

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 00558778/01 w dniu 2024-10-22

Na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Zgodnie z art. 284 ust. 6 treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie Nr 1 Wykonawcy:

W Kosztorysach ofertowych występujące pozycję pn. "Montaż rur osłonowych typu AROT na kablach energetycznych i teletechnicznych" - Proszę o podanie grubości / średnicy rury AROT.

Odpowiedź Nr 1 Zamawiającego:

Należy przyjąć średnicę i grubość rur osłonowych typu AROT zgodnie z dokumentacją projektową (TOM od VI do X).

Pytanie Nr 2 Wykonawcy:

Kosztorys Ofertowy - I-VIII - branża drogowa Dział Usunięcie Drzew Krzewów - Suma Mechanicznie Ścinania Drzew o obwodzie powyżej 50 cm wynosi 114 sztuk (Pozycje od 3 do 10) natomiast Usunięcie karpin po wyciętych drzewach o obwodzie powyżej 50 cm wynosi 129 sztuk - Proszę o potwierdzenie ilości.

Odpowiedź Nr 2 Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza powyższe ilości.

Pytanie Nr 3 Wykonawcy:

Kosztorys Ofertowy - IX - kanalizacja deszczowa - Pozycja nr 51 Umocnienia dna i skarp płytami ażurowymi - Proszę o podanie wymiarów płyty ażurowej.

Odpowiedź Nr 3 Zamawiającego:

Należy przyjąć płyty ażurowe o wymiarach 60 cm x 40 cm x 8 cm.

Pytanie Nr 4 Wykonawcy:

Kosztorys Ofertowy - IX - kanalizacja deszczowa - Pozycja nr 57 Budowa rowu z płyt ażurowych na podsypce cem.-piaskowej 1:4 gr. 10 cm - Proszę o podanie wymiarów płyty ażurowej.

Odpowiedź Nr 4 Zamawiającego:

Należy przyjąć płyty ażurowe o wymiarach 60 cm x 40 cm x 8 cm.

Pytanie Nr 5 Wykonawcy:

Kosztorys Ofertowy - I-VIII - branża drogowa Poz. 107 Nawierzchnia z kostki kamiennej 9/11 cm – Proszę o podanie Rodzaju oraz Koloru Kostki Kamiennej.

Odpowiedź Nr 5 Zamawiającego:

Kostka granitowa łupana 9/11 cm, kolor szary.

Pytanie Nr 6 Wykonawcy:

Kosztorys Ofertowy - I-VIII - branża drogowa Poz. 108 Nawierzchnia z kostki kamiennej 15/17 cm – Proszę o podanie Rodzaju oraz Koloru Kostki Kamiennej.

Odpowiedź Nr 6 Zamawiającego:

Kostka granitowa łupana 15/17 cm, kolor szary.

Pytanie Nr 7 Wykonawcy:

Kosztorys Ofertowy - I-VIII - branża drogowa Poz. 122 Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grub.8 cm (kolor) na podsypce cementowo-piaskowej gr. 4 cm z wypełnieniem spoin piaskiem (miejsca parkingowe i plac do zawracania pojazdów przy drodze dojazdowej przy ul. Dąbrowskiej) - Proszę o podanie koloru kostki.

Odpowiedź Nr 7 Zamawiającego:

Kostka brukowa betonowa grubości 8 cm, kolor grafitowy.

Pytanie Nr 8 Wykonawcy:

Kosztorys Ofertowy - I-VIII - branża drogowa Poz. 123 Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grub. 8 cm (kolor) na podsypce cementowo-piaskowej gr. 4 cm z wypełnieniem spoin piaskiem (zjazd) – Proszę o podanie koloru kostki.

Odpowiedź Nr 8 Zamawiającego:

Kostka brukowa betonowa grubości 8 cm, kolor czerwony.

Pytanie Nr 9 Wykonawcy:

Kosztorys Ofertowy - I-VIII - branża drogowa Poz. 155 Krawężniki przystankowe o wym. 43,5x33 cm – Proszę o podanie kolorów krawężników.

Odpowiedź Nr 9 Zamawiającego:

Krawężniki przystankowe o wymiarach 43,5x33 cm, kolor biały – dotyczy poz. 151 ww. pomocniczego przedmiaru robót.

Pytanie Nr 10 Wykonawcy:

Kosztorys Ofertowy - I-VIII - branża drogowa Poz. 160 Nawierzchnia z płytek chodnikowych z wypustkami o wym. 35x35x5 cm na podsypce cementowo piaskowej gr. 4 cm (jeden rząd płytek ostrzegawczych z guzami) - Proszę o podanie koloru płytek.

Odpowiedź Nr 10 Zamawiającego:

Płytki chodnikowe z wypustkami o wymiarach 35x35x5 cm, kolor żółty.

Zamawiający wyjaśnia jedynie treść SWZ, dlatego też Zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.

Burmistrz Świecia

Krzysztof Kułakowski